令和８年３月

入学許可予定者保護者等 様

滋賀県立草津東高等学校

上履き（スリッパ）の販売について（ご案内）

 本校指定の上履き（スリッパ）を下記の要領にて販売いたします。

 つきましては、本日３月１７日（火）のオリエンテーション時にサイズをご確認のうえ、

代金と引き換えにてご購入いただきますようお願い申し上げます。

商  品  名 販売価格（税込 10%）

 エバーワン 7型 ワイン ¥1,930

【サイズの目安】

※ 代金はおつりの要らないようにお願い致します。

※ 販売後のサイズ交換は致しませんので必ずサイズを合わせたうえ

  ご購入いただきますようお願い致します。

※ 販売価格には消費税（10％）が含まれております。

※ スリッパの名前（フルネーム）は、各自必ずご記入下さい。

取扱店 トラヤ 彦根・近江八幡・大津

 彦根店：TEL 0749-22-5821

 八幡店：TEL 0748-43-2020 定休日毎週火・水曜日

 大津店：TEL 077-521-8121 定休日毎週火・水曜日

サイズ ＳＳ Ｓ Ｍ Ｌ

目 安 ２２ｃｍ ２３ｃｍ ２４ｃｍ ２５ｃｍ

サイズ ＬＬ ＢＬ ＸＬ ＯＸ

目 安 ２６ｃｍ ２７ｃｍ ２８ｃｍ ３０ｃｍ